
JZU KLINIČKI CENTAR CRNE GORE: Glavna Knjiga

Datum Dnevnik

knjiženja

Pаrtnеr Kretanje Referenca Duguje Potraživanje Bilans

.. ŽIRO RAČUN- CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANK 6.552,7600 € 368,2000 € 6.184,5600 €

08.05.2023.B-54 BILJANA ĐURIŠIĆ B-54/2023/0277 Placanje usluga 03/1-4150od19.07.2020 350,0000 € 0,0000 € 350,0000 €

08.05.2023.B-54 BILJANA ĐURIŠIĆ B-54/2023/0278 otplata duga 350,0000 € 0,0000 € 700,0000 €

08.05.2023.B-54 BILJANA ĐURIŠIĆ B-54/2023/0279 otplata duga 0,0000 € 350,0000 € 350,0000 €

08.05.2023.B-54 TINA BUBANJA B-54/2023/0288 /BNF/EPIDURAL T. BUBANJA 125,0000 € 0,0000 € 475,0000 €

08.05.2023.B-54 VIŠE DRŽAVNO TUŽILAŠTVO BIJELO

POLJE

B-54/2023/0290 /CODTYPTR/001VISE DT B.POLJE30301-Tuilacki sav-Tuz

Djel

978,0000 € 0,0000 € 1.453,0000 €

08.05.2023.B-54 Vujanovic Vuksanovic Tatjana B-54/2023/0287 Epidural za Tatjanu Vujanovic Vuksanovic 125,0000 € 0,0000 € 1.578,0000 €

09.05.2023.B-54 Ivana Koprivica B-54/2023/0280 POS uplata(080523)-02015366 1.400,0000 € 0,0000 € 2.978,0000 €

09.05.2023.B-54 B-54/2023/0281 provizija 0,0000 € 18,2000 € 2.959,8000 €

09.05.2023.B-54 ELEVEN D.O.O. B-54/2023/0289 /BNF/PROMET USLUGA 431,0000 € 0,0000 € 3.390,8000 €

11.05.2023.B-54 B-54/2023/0291 uplata ortopediji arhiva kccg 3,5000 € 0,0000 € 3.394,3000 €

11.05.2023.B-54 SAVA OSIGURANJE a.d. B-54/2023/0310 racun 03-2023/007277 12,7800 € 0,0000 € 3.407,0800 €

11.05.2023.B-54 SAVA OSIGURANJE a.d. B-54/2023/0311 racun 03-2023/007276 12,7800 € 0,0000 € 3.419,8600 €

11.05.2023.B-54 BEL D.O.O. B-54/2023/0312 usluga 399,3000 € 0,0000 € 3.819,1600 €

Svi Datum od:

08.05.2023.

Datum do:

14.05.2023.

Analitički Tag:

Svi

Dnevnici:

Svi

Računi:

1211110, 1211113, 1211116, 1211119,

1211120, 1211130, 1211270, 1212141

Partneri:

Svi

Analitički

Svi

.
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11.05.2023.B-54 OSNOVNO DRŽAVNO TUŽILAŠTVO

PODGORICA

B-54/2023/0316 /CODTYPTR/001ODT PODGORICA30301-Tuilacki sav-

Tuz Djel

2.298,0000 € 0,0000 € 6.117,1600 €

12.05.2023.B-54 B-54/2023/0292 TAKSA 3,5000 € 0,0000 € 6.120,6600 €

12.05.2023.B-54 GENERALI OSIGURANJE Montenegro B-54/2023/0308 placanje po specif.03-2023/007436-007440 63,9000 € 0,0000 € 6.184,5600 €

Završni bilans 6.552,7600 € 368,2000 € 6.184,5600 €

.. CKB - DEVIZNI RAČUN 6.310,3400 € 6.310,3400 € 0,0000 €

09.05.2023.BNK2 BNK2/2023/0152Provizija 0,0000 € 20,0000 € - 20,0000 €

09.05.2023.BNK2 BNK2/2023/0153Prenos sa domaćeg na devizni 20,0000 € 0,0000 € 0,0000 €

09.05.2023.BNK2 BNK2/2023/0154Prenos sa domaćeg na devizni 1.650,0000 € 0,0000 € 1.650,0000 €

09.05.2023.BNK2 BNK2/2023/0155Provizija 0,0000 € 20,0000 € 1.630,0000 €

09.05.2023.BNK2 BNK2/2023/0156Prenos sa domaćeg na devizni 20,0000 € 0,0000 € 1.650,0000 €

09.05.2023.BNK2 BNK2/2023/0157Prenos sa domaćeg na devizni 3.780,3400 € 0,0000 € 5.430,3400 €

10.05.2023.BNK2 BNK2/2023/0158Provizija 0,0000 € 20,0000 € 5.410,3400 €

10.05.2023.BNK2 BNK2/2023/0159Prenos sa domaćeg na devizni 20,0000 € 0,0000 € 5.430,3400 €

10.05.2023.BNK2 BNK2/2023/0160Prenos sa domaćeg na devizni 600,0000 € 0,0000 € 6.030,3400 €

10.05.2023.BNK2 BNK2/2023/0161Provizija 0,0000 € 20,0000 € 6.010,3400 €

10.05.2023.BNK2 BNK2/2023/0162Prenos sa domaćeg na devizni 20,0000 € 0,0000 € 6.030,3400 €

10.05.2023.BNK2 BNK2/2023/0163Prenos sa domaćeg na devizni 200,0000 € 0,0000 € 6.230,3400 €

11.05.2023.BNK2 Sinapsa edicije d.o.o. BNK2/2023/0166Uplata po računu sinapsa edicije d.o.o 0,0000 € 3.780,3400 € 2.450,0000 €

11.05.2023.BNK2 SWEET PEDIATRIC DIABETES BNK2/2023/0167Uplata po računu SWEET 0,0000 € 1.650,0000 € 800,0000 €

12.05.2023.BNK2 Kalajdžić Daliborka BNK2/2023/0164Ugovor za pružanje stručne pomoći 0,0000 € 200,0000 € 600,0000 €

12.05.2023.BNK2 Svetlana Milošević-Medenica BNK2/2023/0165Ugovor za pružanje stručne pomoći 0,0000 € 600,0000 € 0,0000 €

Završni bilans 6.310,3400 € 6.310,3400 € 0,0000 €

.. CKB budžet - 79 3.455.934,1600 €3.224.721,0500 € 231.213,1100 €

09.05.2023.CKB-7 CKB-

79/2023/1470

Prenos sa domaceg na devizni racun (Own transfer) -

POKRICE ZA DEV PLACANJE ID:790304

0,0000 € 3.780,3400 € - 3.780,3400 €

Datum Dnevnik

knjiženja

Pаrtnеr Kretanje Referenca Duguje Potraživanje Bilans

.
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09.05.2023.CKB-7 MARAŠ ALEKSANDRA CKB-

79/2023/1471

/BNF/PN999 20230003011946//Prinudna naplata - Davor

Vuković jav.izvr.

0,0000 € 831,8700 € - 4.612,2100 €

09.05.2023.CKB-7 MARAŠ ALEKSANDRA CKB-

79/2023/1472

/BNF/PN999 20230003011945//Prinudna naplata

(troskovi) - Davor Vuković jav.izv.

0,0000 € 215,0000 € - 4.827,2100 €

09.05.2023.CKB-7 CKB-

79/2023/1473

Prenos sa domaceg na devizni racun (Own transfer) -

PROVIZIJA ZA DEV PLACANJE ID:790304

0,0000 € 20,0000 € - 4.847,2100 €

09.05.2023.CKB-7 CKB-

79/2023/1474

/BNF/PN999 20230003011947//Prinudna naplata

(troskovi)

0,0000 € 15,0000 € - 4.862,2100 €

09.05.2023.CKB-7 ADVOKAT DIMITRIJE M. ŠOĆ CKB-

79/2023/1475

UPLATA PO RAČ 03/2023 0,0000 € 2.588,3300 € - 7.450,5400 €

10.05.2023.CKB-7 CKB-

79/2023/1437

/CODTYPTR/001Zarade za redovan rad 04/202360201-

RFZCG-Pruanje usluga zd

3.004.733,0900 € 0,0000 €2.997.282,5500 €

10.05.2023.CKB-7 CKB-

79/2023/1438

Placanje provizije 0,0000 € 4.830,4700 €2.992.452,0800 €

10.05.2023.CKB-7 CKB-

79/2023/1440

Placanje provizije 0,0000 € 2.876,7100 €2.989.575,3700 €

10.05.2023.CKB-7 CKB-

79/2023/1441

Placanje provizije 0,0000 € 1.678,0300 €2.987.897,3400 €

10.05.2023.CKB-7 CKB-

79/2023/1443

Placanje provizije 0,0000 € 633,5400 €2.987.263,8000 €

10.05.2023.CKB-7 CKB-

79/2023/1444

Prenos sa domaceg na devizni racun (Own transfer) -

POKRICE ZA DEV PLACANJE ID:790443

0,0000 € 600,0000 €2.986.663,8000 €

10.05.2023.CKB-7 KARLIČIĆ RAJKO CKB-

79/2023/1446

po odluci za cl. odbora direkt. 0,0000 € 541,4000 €2.986.122,4000 €

10.05.2023.CKB-7 CKB-

79/2023/1447

Prenos sa domaceg na devizni racun (Own transfer) -

POKRICE ZA DEV PLACANJE ID:790440

0,0000 € 200,0000 €2.985.922,4000 €

Datum Dnevnik

knjiženja

Pаrtnеr Kretanje Referenca Duguje Potraživanje Bilans

.

09.06.2023 09:17 JZU KLINIČKI CENTAR CRNE GORE 3  /  8



10.05.2023.CKB-7 RADONJIĆ NEBOJŠA - 94708 CKB-

79/2023/1448

po odluci 03/01-27001-1 0,0000 € 108,0000 €2.985.814,4000 €

10.05.2023.CKB-7 ŽIŽIĆ BILJANA - 90137 CKB-

79/2023/1449

po odluci 03/01-2672 0,0000 € 108,0000 €2.985.706,4000 €

10.05.2023.CKB-7 CKB-

79/2023/1450

Prenos sa domaceg na devizni racun (Own transfer) -

PROVIZIJA ZA DEV PLACANJE ID:790443

0,0000 € 20,0000 €2.985.686,4000 €

10.05.2023.CKB-7 CKB-

79/2023/1451

Prenos sa domaceg na devizni racun (Own transfer) -

PROVIZIJA ZA DEV PLACANJE ID:790440

0,0000 € 20,0000 €2.985.666,4000 €

10.05.2023.CKB-7 CKB-

79/2023/1453

BOLOVANJE DO 60 DANA 04/2023 0,0000 € 79.943,0200 €2.905.723,3800 €

10.05.2023.CKB-7 CKB-

79/2023/1454

BOLOVANJE PREKO 60 DANA 04/2023 0,0000 € 44.788,1800 €2.860.935,2000 €

10.05.2023.CKB-7 CKB-

79/2023/1455

TRUDNIČKO BOLOVANJE 04/2023 0,0000 € 77.529,6700 €2.783.405,5300 €

10.05.2023.CKB-7 CKB-

79/2023/1456

NETO ZARADE 04/2023 0,0000 €2.359.515,0200 € 423.890,5100 €

11.05.2023.CKB-7 CKB-

79/2023/1491

/CODTYPTR/001Transferi za ljekove i med. sreds60201-

RFZCG-Snabdijevanje ljek

411.090,2300 € 0,0000 € 834.980,7400 €

11.05.2023.CKB-7 CKB-

79/2023/1492

Transakciona provizija do datuma 10/05/2023- ID:25021

vrsta:PPT

0,0000 € 335,3800 € 834.645,3600 €

11.05.2023.CKB-7 CKB-

79/2023/1493

OBUSTAVE 04/2023 0,0000 € 356.439,6400 € 478.205,7200 €

11.05.2023.CKB-7 Urion d.o.o. CKB-

79/2023/1494

Promet robe23-300-354 0,0000 € 140.360,0000 € 337.845,7200 €

11.05.2023.CKB-7 Montenegro Bonus d.o.o. CKB-

79/2023/1495

0476-0541-0578 0,0000 € 107.237,7100 € 230.608,0100 €

Datum Dnevnik

knjiženja

Pаrtnеr Kretanje Referenca Duguje Potraživanje Bilans

.
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11.05.2023.CKB-7 Osmi red-D d.o.o. CKB-

79/2023/1496

UP.PO RAČ. BR. 001-2779- 0,0000 € 9.317,0000 € 221.291,0100 €

11.05.2023.CKB-7 Hemosan d.o.o. CKB-

79/2023/1497

Promet usluga23-3600-387 0,0000 € 4.470,4700 € 216.820,5400 €

12.05.2023.CKB-7 CKB-

79/2023/1476

UGOVORI 0,0000 € 1.500,0000 € 215.320,5400 €

12.05.2023.CKB-7 MIJOVIĆ SLAVICA - 90386 CKB-

79/2023/1477

AKONTACIJA PO PUTNOM NALOGU KME 0,0000 € 700,0000 € 214.620,5400 €

12.05.2023.CKB-7 ALEKSIĆ PAVLE - 98247 CKB-

79/2023/1478

Novcane kazne ALEKSIC PAVLE OBUSTAVA 03/2023 0,0000 € 10,0000 € 214.610,5400 €

12.05.2023.CKB-7 DŽUDOVIĆ KATARINA - 98233 CKB-

79/2023/1479

UPLATA POVRACENIH SREDSTAVA OD 04.05.2023. 0,0000 € 5,0000 € 214.605,5400 €

12.05.2023.CKB-7 CKB-

79/2023/1480

PRIREZ NA POREZ 04/2023 35.536,8600 € 0,0000 € 250.142,4000 €

12.05.2023.CKB-7 CKB-

79/2023/1481

DOPRINOS ZA REKREACIJU 04/2023 4.573,9800 € 0,0000 € 254.716,3800 €

12.05.2023.CKB-7 CKB-

79/2023/1482

OBUSTAVE 04/2023 0,0000 € 23.503,2700 € 231.213,1100 €

Završni bilans 3.455.934,1600 €3.224.721,0500 € 231.213,1100 €

.. Erste-Samardžić-Jod.Status 0,0000 € 2,0000 € - 2,0000 €

11.05.2023.B-88 B-88/2023/0003 PROVIZIJA 0,0000 € 2,0000 € - 2,0000 €

Završni bilans 0,0000 € 2,0000 € - 2,0000 €

.. ŽIRO RAČUN- MONTENEGRO BANKA 100,0000 € 0,0000 € 100,0000 €

08.05.2023.B-57 B-57/2023/0030 Uplata kazne 100,0000 € 0,0000 € 100,0000 €

Završni bilans 100,0000 € 0,0000 € 100,0000 €

.. CKB ( 51 ) -pazari 7.259,7800 € 5.133,1300 € 2.126,6500 €

08.05.2023.B-51 B-51/2023/1130 Uplata pazara 823,8000 € 0,0000 € 823,8000 €

Datum Dnevnik

knjiženja

Pаrtnеr Kretanje Referenca Duguje Potraživanje Bilans

.
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08.05.2023.B-51 B-51/2023/1131 Uplata pazara 706,1300 € 0,0000 € 1.529,9300 €

08.05.2023.B-51 B-51/2023/1132 Uplata pazara 500,0000 € 0,0000 € 2.029,9300 €

08.05.2023.B-51 KATARINA ŠĆEPANOVIĆ - 98215 B-51/2023/1133 /BNF/POV.ZR SCEPANOVIC KATARIN 264,5400 € 0,0000 € 2.294,4700 €

08.05.2023.B-51 MILICA DAJEVIĆ - 98119 B-51/2023/1134 UPLATA PO PUTNOM NALOGU 0,0000 € 219,8400 € 2.074,6300 €

08.05.2023.B-51 DRAŽENKA PETKOVIĆ - 97758 B-51/2023/1135 UP.PO RJ. O DODJELI NAGRADE ZA ZAVRSENU

SPECIJAL.

0,0000 € 162,0000 € 1.912,6300 €

08.05.2023.B-51 MIRELA DUBORIJA - 97514 B-51/2023/1136 UP.PO RJ. NAGRADA ZA ZAVRSENU SPECIJALIZACIJU 0,0000 € 162,0000 € 1.750,6300 €

08.05.2023.B-51 DANICA RAIČEVIĆ - 96511 B-51/2023/1137 UP.PO PUTNOM NALOGU 0,0000 € 145,0000 € 1.605,6300 €

08.05.2023.B-51 Dević Milica B-51/2023/1138 UP.PO RAČ DEVIC MILICA 0,0000 € 13,6100 € 1.592,0200 €

08.05.2023.B-51 Šašić Vučinić Sanja B-51/2023/1139 AKOKNTACIJA ZA APRIL 2023 VUCINIC SASIC SANJA PD

55

0,0000 € 8,8000 € 1.583,2200 €

08.05.2023.B-51 Vraneš Ljiljana B-51/2023/1140 ODRZAVANJE ULAZA VRANJES LJILJANA 0,0000 € 7,2000 € 1.576,0200 €

08.05.2023.B-51 Dević Milica B-51/2023/1141 DUG ZA ODRZAVANJE DEVIC MILICA PD 57 0,0000 € 7,4000 € 1.568,6200 €

08.05.2023.B-51 Vraneš Ljiljana B-51/2023/1142 VRANJES LJILJANAA 03/2023 0,0000 € 5,6300 € 1.562,9900 €

08.05.2023.B-51 Dević Milica B-51/2023/1143 UP.PO RAČ DEVIC MILICA 03/23 0,0000 € 3,5600 € 1.559,4300 €

08.05.2023.B-51 Vraneš Ljiljana B-51/2023/1144 UP.PO RAČ VRANJES LJILJANA 03/23 0,0000 € 3,4700 € 1.555,9600 €

08.05.2023.B-51 Vraneš Ljiljana B-51/2023/1145 UP.PO RAČ VRANJES LJILJANA STA 13 03/23 0,0000 € 1,2000 € 1.554,7600 €

08.05.2023.B-51 B-51/2023/1146 PARTICIPACIJA-KONZILIJUMI 113,9000 € 0,0000 € 1.668,6600 €

09.05.2023.B-51 B-51/2023/1147 Uplata pazara 774,3900 € 0,0000 € 2.443,0500 €

09.05.2023.B-51 B-51/2023/1148 Uplata pazara 150,0000 € 0,0000 € 2.593,0500 €

09.05.2023.B-51 B-51/2023/1149 Uplata pazara 7,0000 € 0,0000 € 2.600,0500 €

09.05.2023.B-51 B-51/2023/1150 Prenos sa domaceg na devizni racun (Own transfer) -

POKRICE ZA DEV PLACANJE ID:790302

0,0000 € 1.650,0000 € 950,0500 €

09.05.2023.B-51 PELIČIĆ DAMIR - 91485 B-51/2023/1151 UPL.AKONTACIJE PO PUTNOM NALOGU KME 0,0000 € 600,0000 € 350,0500 €

09.05.2023.B-51 KATARINA ŠĆEPANOVIĆ - 98215 B-51/2023/1152 UPLATA POVRACENIH SREDSTAVA OD 08.05.2023 0,0000 € 264,5400 € 85,5100 €

09.05.2023.B-51 DŽENAD GANJOLA - 90786 B-51/2023/1153 UPL.AKONTACIJE PO PUTNOM NALOGU KME 0,0000 € 160,0000 € - 74,4900 €

09.05.2023.B-51 DANIJELA SUBOTIĆ - 96011 B-51/2023/1154 UPL.AKONTACIJE PO PUTNOM NALOGU KME 0,0000 € 150,0000 € - 224,4900 €

Datum Dnevnik

knjiženja

Pаrtnеr Kretanje Referenca Duguje Potraživanje Bilans

.
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09.05.2023.B-51 B-51/2023/1156 PARTICIPACIJA-KONZILIJUMI 73,7000 € 0,0000 € - 150,7900 €

09.05.2023.B-51 B-51/2023/1155 Prenos sa domaceg na devizni racun (Own transfer) -

PROVIZIJA ZA DEV PLACANJE ID:790302

0,0000 € 20,0000 € - 170,7900 €

10.05.2023.B-51 B-51/2023/1157 Uplata pazara 961,3800 € 0,0000 € 790,5900 €

10.05.2023.B-51 B-51/2023/1158 Uplata pazara 7,0000 € 0,0000 € 797,5900 €

10.05.2023.B-51 ERSAN BAŠOVIĆ - 98122 B-51/2023/1159 UPLATA PO RJ.O DODJELI NAGRADE ZA ZAVR.

SPECIJAL.

0,0000 € 162,0000 € 635,5900 €

10.05.2023.B-51 BOŽIDAR ĐUROVIĆ - 96647 B-51/2023/1160 UPLATA PO PUTNOM NALOGU - KME 0,0000 € 100,0000 € 535,5900 €

10.05.2023.B-51 B-51/2023/1161 PARTICIPACIJA-KONZILIJUMI 60,3000 € 0,0000 € 595,8900 €

11.05.2023.B-51 B-51/2023/1162 Uplata pazara 684,3300 € 0,0000 € 1.280,2200 €

11.05.2023.B-51 B-51/2023/1163 Uplata pazara 250,0000 € 0,0000 € 1.530,2200 €

11.05.2023.B-51 PRAŠTALO MIRJANA - 91582 B-51/2023/1164 obustave 145,8500 € 0,0000 € 1.676,0700 €

11.05.2023.B-51 B-51/2023/1165 Uplata pazara 10,0000 € 0,0000 € 1.686,0700 €

11.05.2023.B-51 DAMIR MUHOVIĆ - 97346 B-51/2023/1166 UPLATA PO PUTNOM NALOGU 0,0000 € 261,1400 € 1.424,9300 €

11.05.2023.B-51 FILIP BOLJEVIĆ - 98108 B-51/2023/1167 UP.PO RJ O DOJELI NAGRADE ZA ZAVRSENU SPECIJAL. 0,0000 € 162,0000 € 1.262,9300 €

11.05.2023.B-51 B-51/2023/1168 Transakciona provizija do datuma 10/05/2023- ID:25021

vrsta:PPT

0,0000 € 5,9200 € 1.257,0100 €

11.05.2023.B-51 B-51/2023/1169 PARTICIPACIJA-KONZILIJUMI 26,8000 € 0,0000 € 1.283,8100 €

12.05.2023.B-51 B-51/2023/1170 Uplata pazara 931,9000 € 0,0000 € 2.215,7100 €

12.05.2023.B-51 B-51/2023/1171 Uplata pazara 125,0000 € 0,0000 € 2.340,7100 €

12.05.2023.B-51 B-51/2023/1172 PDV ZA APRIL 2023 0,0000 € 757,8200 € 1.582,8900 €

12.05.2023.B-51 DEJAN MARAŠ - 97539 B-51/2023/1173 UPLATA PO PUTNOM NALOGU 0,0000 € 100,0000 € 1.482,8900 €

12.05.2023.B-51 B-51/2023/1174 PARTICIPACIJA-KONZILIJUMI 26,8000 € 0,0000 € 1.509,6900 €

12.05.2023.B-51 SAŠA RAIČEVIĆ - 95794 B-51/2023/1175 STAMBENI KREDIT 500,0000 € 0,0000 € 2.009,6900 €

12.05.2023.B-51 SENAD KALAČ - 95114 B-51/2023/1176 STAMBENI KREDIT 110,2600 € 0,0000 € 2.119,9500 €

13.05.2023.B-51 B-51/2023/1177 UPLATA ZA KONZILIJUM MMR 6,7000 € 0,0000 € 2.126,6500 €

Završni bilans 7.259,7800 € 5.133,1300 € 2.126,6500 €

Datum Dnevnik

knjiženja

Pаrtnеr Kretanje Referenca Duguje Potraživanje Bilans

.
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.. HIPOTEKARNA BANKA EUR 2.372,1500 € 0,0000 € 2.372,1500 €

10.05.2023.B-62 Fomin Sergey B-62/2023/0005 Uplata po računu br.007218 2.372,1500 € 0,0000 € 2.372,1500 €

Završni bilans 2.372,1500 € 0,0000 € 2.372,1500 €

.. CKB-53 DEVIZNI DONACIJE 21.000,0000 € 0,0000 € 21.000,0000 €

09.05.2023.B-53 EHDEN B-53/2023/0005 uplata za projekat EHDEN 21.000,0000 € 0,0000 € 21.000,0000 €

Završni bilans 21.000,0000 € 0,0000 € 21.000,0000 €

Datum Dnevnik

knjiženja

Pаrtnеr Kretanje Referenca Duguje Potraživanje Bilans

*** KRAJ DOKUMENTA ***

.
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